
UCHWAŁA NR L/457/22 
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wasilków, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2021 r. 
poz. 1372tj. z późn. zm.) oraz art 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 tj. z późn. zm.) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych (stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały), dla których organem prowadzącym jest Gmina Wasilków, do postępowania 
rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/238/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wasilków, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 888). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław 
Aleksander Zalejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B6989A-F10A-47A4-8451-892DAC60BE72. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/457/22 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wasilków, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły. 

Lp
. 

Kryterium Ilość 
punktów 

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium 

1 Kandydat zamieszkuje na terenie wiejskim 4 pkt Oświadczenie rodziców 
2 Kandydat przebywa w Pogotowiu 

Opiekuńczym "Opoka" w Wasilkowie 
4 pkt Zgłoszenie przez Pogotowie 

Opiekuńcze "Opoka" w Wasilkowie 
3 Kandydat posiada Kartę Dużej Rodziny i 

jest zameldowany w Gminie Wasilków 
4 pkt Karta Dużej Rodziny i dokument 

potwierdzający zameldowanie w 
Gminie Wasilków 

4 Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 
Wasilków 

3 pkt Karta Wasilkowianina 

5 Kandydat realizował roczne przygotowanie 
przedszkolne na terenie Gminy Wasilków 

2 pkt Oświadczenie rodziców 

6 Na terenie Gminy Wasilków wychowanie 
przedszkolne lub obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo kandydata 

2 pkt Oświadczenie rodziców  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B6989A-F10A-47A4-8451-892DAC60BE72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

